
Staré Křečany
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Rumburk GPS souřadnice: 50.950443N, 14.496170E

Nadmořská výška: 399 m n. m. První pís. zmínka: 1485 (539 let) Katastrální výměra: 3 674 ha

Počet obyvatel: 1 242 PSČ: 407 61

Adresa URL: www.krecany.cz

Počet obyvatel obce Staré Křečany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

80 567 78 517 1 242

Historie počtu obyvatel obce Staré Křečany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 80 567 78 517 13 1 242
1.1.2023 83 563 77 506 12 1 229
1.1.2022 81 559 78 499 -14 1 217
1.1.2021 88 552 81 510 6 1 231
1.1.2020 82 553 75 515 -27 1 225
1.1.2019 89 566 83 514 -4 1 252
1.1.2018 93 561 94 508 8 1 256
1.1.2017 91 562 88 507 -19 1 248
1.1.2016 101 556 93 517 -8 1 267
1.1.2015 106 547 99 523 16 1 275
1.1.2014 98 549 98 514 9 1 259
1.1.2013 100 537 97 516 1 250
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